BEH3ABEL K1 CEJIBECK1 BEH3OBELKI CEJIBCKUM

CABET [ASMYTATAY COBET AEMYTATOB
PALLU3HHE PELLEHWE
9 mapta 2022 T. \ 29-2
o
ar. Bensageu, [3AaTnaybla paéH, ar. BeHsoBeL, JATN0BCKMIA pailioH,
"popseHcKasn BobnacLb MpofHeHcKaa obnactb

06 NCNO/THEHUMN oroaxKeTa
cenbcoBeTa 3a 2021 rop,

Ha ocHoBaHWM nyHKTa 4 ctaTbn 124 BrogxeTHOro kogekca Pecny6nmku
Benapycb BeH3oBeukuin cenbckuii Coset genytatos PELLIN:

1. YcTaHOBUTbL OTYeT 06 MCMofiHEHUN Grog)kKeTa cenbcoBeTa 3a 2021 rog
no pgoxogam B cymme 127 735,87 pybna »n no pacxogam B CymMMme
126 008,91 py6na c npeBbilWeHNEM [OXOLOB HaA pacxojamum B CyMMme
1726,96 pybna corfnacHo NpuioXKeHuo.

2. HacTos eHWe BCTYMaeT B CUNYy MNOC/e ero oMuuManbHOro
ony6nunkosa

Mpeacepat O.1N.lUnwmko

roynn -Cnomum. P a* r. 350 a. 318 2014-r. /1N N* 02330/0150493 ot 11.03.2009



OTYET
06 UCnofHeHUN broakKeTa
cenbcoBeTa 3a 2021 rop

HanmeHoBaHUe

Hanorosble 4oxoApbl

Hanoru Ha goxofbl 1 Npubbinb
MoA0X0AHbIA HaNor ¢
(hM3nYeCKMX Ny

MoA0X0AHbIN HaNor ¢
(hM3MYECKUX nny,
MoaoXoA4HbINA Hanor ¢
(hM3NYECKNX NNL,, NCHNCNEHHBbIN
C I0X0A0B, MONYYEHHbIX OT
OCYLLIECTB/IEHMS
npeanpUHUMaTENbCKOM
AeaTe/IbHOCTU

[Moa0X0AHbIA Hanor ¢
(hM3nYEeCKMX NnL, He
NPV3HABaeMbIX Ha/lOroBbIMM
pesngeHTamu Pecny6imku
Benapycb

[MoA0X0A4HbIN Hanor ¢
(hM3NYECKNX L, C 10XOA0B,
MCUYNCNEHHBIX B COOTBETCTBUN C
3aKOHOAaTe/IbCTBOM UCXO0AA U3
CYMM MPEBbILLIEHNS PacX0a0B
Ha/ Aoxogamm

[MoA0X0AHbIA HANor C
(hM3nYEeCKMX N B
(PMKCUPOBAHHbIX CyMMax
Hanorn Ha co6CTBEHHOCTb
3eMefbHbIN Hanor

YTBepXaeHo
no 6LMKeTY
cenbcoBeTa

2
NOXOAbI
103 933,00
98 733,00
98 733,00
97 976,00

553,00

0,00

0,00

204,00

5 000,00
2 000,00

MpunoxeHue

peweHnto  BeH30BeuKoro
cenbckoro CoBeTa AenyTaToB
09.03.2022 Ne 29-2

(py6neit)

YTOYHEHO B cnonHeHo
COOTBETCTBUU C no

aKTamu oroKeTy

3aKOHo[aTe/NlbCTBa Ce/bCOBETA
3 4

123 508,00 124 790,99

114 568,00 115 732,60

114 568,00 115 732,00

113 651,00 114 782,98

533,00 539,29

0,00 7,87

130,00 131,75

254,00 270,71

8 280,00 8 289,89

2 610,00 2611,59



1
3eMesIbHbIA Hanor ¢ (hM3NYeCKnX
nny
Hanor Ha HegBMXUMOCTb
Hanor Ha HeBMXMMOCTb
(pm3nYeCcKnx nu
Hanoru Ha ToBapbl (paboTsl,
YCNyru)
CneuuanbHble c60pbl, NOLINHBI
C60p 3a ocyLleCTBNEHME
LeAaTeIbHOCTU MO OKa3aHWio
yC/yr B Cpepe arposkoTypusma

[pyrve Hanoru, céopsbl
(MowWwMHBI) 1 Apyrue Hanorosble
[0X0Ab!

["locypapcTBeHHas

MoLU/IMHA

["locyfapcTBeHHaa NoLlIMHa 3a
COBepLUeHMe 1opUaNYECKN
3HaYMMbIX AEeACTBUIA C
(hM3NYeCKMX NnLy

HeHanorosble 10X0Abl
[oxoabl OT MCMONb30BaHNSA
MMYLLIECTBA, HAXOAALLErocs B
rocyapCTBeHHOW
COOCTBEHHOCTH

MpoueHTbI 3a MNob30BaHNe
NEHEXHbIMW CpeacTBaMu
OO KETOB

MpOLUEHTBI, YniaynBaeMble
6aHKaMu 3a Mosb30BaHMe
NEHEXHbIMU CpefCcTBamMM
pecny6/IMKaHCKOro 1 MeCTHbIX
OO KETOB

[oxofbl OT OCYLLECTB/EHUS
MPUHOCALLEN AOXO0AbI
NesTeNbHOCTY

[oxofbl OT cayuun B apeHay
3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB
ApeHHasa nnara 3a
N0Nb30BaHME 3eMe/TbHbIMY
y4yacTKamu

2

2
2 000,00

3 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00

200,00

200,00

200,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3

2 610,00

5670,00
5670,00

0,00

0,00
0,00

660,00

660,00

660,00

2 690,00
0,00

0,00

0,00

2 280,00

260,00

260,00

4
2 611,59

5678,30
5678,30

87,00

87,00
87,00

681,50

681,50

681,50

2 944,88
3,90

3,90

3,90

2 507,29

267,24

267,24



1 2
Joxoabl OT caun B apeHay 0,00
MNHOro UMYLLECTBA
MocTynneHnsa cpeacTs (YacTu 0,00

CPeACTB), NONYYEHHbIX OT caayu
B apeHAy KanutasibHbIX
CTPOEHUI (34aHuiA,
COOPY>KEHWIA), N30IMPOBAHHbIX
MOMELLEHNA, NX YacTen,
nepefaHHbIX B X034ACTBEHHOE
BEeJEHMNE NN OMEepaTUBHOE
ynpas/ieHVe IOPUANYECKUX NTNL,

KomneHcauusa pacxonos 0,00
rocygapcraa
Joxopabl, nocTynarouine B 0,00

BO3MeLLeHM e pacxofoB Ha
KOMMYHa/bHbIE YCNYTW,
BK/IOYas OTOM/IeHWe,
NoTPe6/IAeMYI0 3MIEKTPOIHEPTUIO
n apyrue ycnyru,
3KCnayaTaymto, KanutanbHblii 1
TEKYLLNA PEMOHT KanutasbHbIX
CTPOEHNN (34aHKiA,
COOPY>XEHWIA), N30/IMPOBaHHbIX
MOMELLIEHWIA, MALLUMHO-MECT, NX
yacTel, nepefaBaeMbliX B apeHy
unn 6e3B03mMe3aHOe

nonb30BaHue
[Mpoune HeHanorosble JOX0AbI 0,00
BosBpaT cpefcTB, NONYYEHHbIX 0,00

N HEe NCNONb30BaHHbIX
opraHnsaunamuy B npoLLsiom

rogy

IHble HeHanoroBble AOX0AbI 0,00

NToro 103 933,00
PACXOAbI

O6uerocyfapcTBeHHas 88 852,00

[eATeNbHOCTb

CocyfapCTBEHHbIE opraHbl 86 492,00

00L1Eero Ha3Ha4eHus

470,00

470,00

1 550,00

1 550,00

410,00
410,00

0,00
126 198,00

109 747,00

86 095,00

470,64

470,64

1769,41

1769,41

433,69
413,39

20,30
127 735,87

109 584,70

85 945,14



1

OpraHbl MECTHOTO YNpaBneHUs
camoynpaBneHus

Opyras  o6LlerocyjapcTBeHHas
NEeATeNbHOCTb

NHble  06LLerocyaapcTBeHHbIe
BOMPOChI

MeX6t04KeTHble TpaHCHePTI

TpaHchepTbl GrompKeTaM 4pYrux
YPOBHeii

HaunoHanbHasg 3KOHOMMKa

Apyras [esTenbHOCTb B 06/1acTy
HaLMOHaNbHOV 3KOHOMUKM

IMYLLIECTBEHHbIE  OTHOLLIEHWS,
KapTorpathus v reoaesus

)KVI]'IVILLI,HO-KOMMyHafIbeIe

YCNyTu n XUNnuHoe
CTPOUTENILCTBO
BnaroycTpoicTBO  HaceNeHHbIX
NMYyHKTOB

Toro

Mponunt (+)

4

NCTOYHNKN PUHAHCNPOBAHNA

BHyTpeHHee rHaHC1poBaHe

3meHeHMe OCTaTKOB CpPeacTB
oromKeTa
OcTaTK/M Ha Hayano OTYeTHOro
nepuopaa
OcCTaTKM Ha KOHel, OTYeTHOro
nepuoa

2 3
86 492,00 86 095,00
2 360,00 652,00
2 360,00 652,00
0,00 23 000,00
0,00 23 000,00
0,00 1004,00
0,00 1004,00
0,00 1004,00
15 081,00 15 447,00
15 081,00 15 447,00
103 933,00 126 198,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
7 043,59 7 043,59
7 043,59 7 043,59

4

85 945,14

639,56

639,56
23 000,00
23 000,00

1003,98

1003,98

1003,98

15 420,23

15 420,23

126 008,91
1726,96

-1 726,96

-1 726,96
7 043,59

8 770,55



